
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P.8000 2020/10432-Ayto.Armilla
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2021 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkXjHVJHH4MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los equipos de Producción Documental y
Reprográfico (Impresoras y equipos Multifunción) en el Ayuntamiento De Armilla.

Valor estimado del contrato 66.844,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.220,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.711,2 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato se fija en un año y su posible prórroga anual hasta un máximo de tres años
prorrogables anualmente

Lugar de ejecución
Instalaciones Municipales Ayuntamiento de Armilla
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza de la Constitción, 1
(18100) ARMILLA España

Formalizado

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkXjHVJHH4MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.711,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.711,2 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

VIVA COPIER ESPAÑA, S.L.
NIF B18539718
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.711,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.220,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020/10432
Fecha de Formalización 29/06/2021

Contrato

CT MANTE EQUIPOS MULTIF VIVACOPIER CORRECTO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cfbf6f8b-aa19-4421-b1f4-b3ca7717bb45

Motivación

Motivación único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2021 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cfbf6f8b-aa19-4421-b1f4-b3ca7717bb45
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cfbf6f8b-aa19-4421-b1f4-b3ca7717bb45


Lugar

SALA CONCEJALES AYTO ARMILLA

Dirección Postal

PLAZA CONSTITUCIÓN
(18100) ARMILLA España

APERTURA SOBRE UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2021 a las 09:00 horas
acto apertura sobre único

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l6mqdAePiyuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006901311 |  2021-001230 | Tue, 29 Jun 2021 13:17:13:220 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115970356901089352400468305794057476777 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l6mqdAePiyuiEJrVRqloyA%3D%3D

